
 laufteam-emmental.ch 

Bei unseren Sponsoren möchten wir uns recht herzlich bedanken.  

Ohne die grosszügigen Spenden könnte unser Anlass nicht durchgeführt 

werden! 

 

 



 laufteam-emmental.ch 

 

 

Altersheim Sonnhalde, Burgdorf 
Apotheker Ryser AG, Burgdorf 
Axpo Services AG, Baden 
Beatenberg Tourismus, Beatenberg 
Bergbahnen Meiringen-Hasliberg AG, 
Hasliberg 
Bergbahnen Sörenberg AG, Sörenberg 
Berner Kantonalbank AG, Bern  
Berner Landbank 
Bio Familia AG, Sachseln  
BKW, Bern 
Blaser Swisslube, Hasle-Rüegsau  
Bschüssig Teigwaren, Pasta Premium AG, 
Frauenfeld 
Burgdorfer Gasthausbrauerei AG, Burgdorf 
Chäs Hütte, Burgdorf 
Coop 
Engadin St. Moritz Mountains AG, St. 
Moritz 
Erima GmbH, Cham 
Garage B. Grossenbacher, Sumiswald 
Gedex Getränke AG 
Hero AG, Lenzburg  

Kühni AG, Ramsei 
Kunz Kunath AG, Burgdorf  
Localnet AG, Burgdorf 
Lorin Gastro GmbH, Lützelflüh 
Marbachegg Sportbahnen, Marbach 
Migros 
Oberli’s Käse, Schangnau 
OTTO AG, Sursee 
Raiffeisenbank Region Burgdorf, Burgdorf  
Rhomberg, Marbach 
Rivella AG, Rothrist 
Rössler AG, Ersigen 
Schweizerische Mobiliar, Burgdorf 
Swisslos 
Simon Keller AG, Burgdorf  
Sportfonds 
Stockhornbahn AG, Erlenbach i.S. 
Stadt Burgdorf 
Tanner Sport, Burgdorf 
Valiant Bank AG, Burgdorf 
Velolade Schneider GmbH, Wynigen 
Victorinox AG, Ibach-Schwyz 
Ypsomed AG, Oberburg 

 

 



Waffenlauf

WD20

1. 459 Held Rahel 1998 Sumiswald 1:34:00,3 -- 5:50

2. 396 Beck Tanja 1986 Thunstetten SMF 1:39:18,2 5:17,8 6:10

WD40

1. 433 Fankhauser 1959 Roggwil 1:16:43,6 -- 4:46

2. 402 Biedermann Monica 1967 Lupfig WLG Freiamt 1:23:27,7 6:44,0 5:11

3. 439 Frefel Monika 1967 Warth LSV Frauenfeld 1:23:54,4 7:10,8 5:12

4. 508 Merk Nelly 1958 Oetwil am see 1:24:15,6 7:31,9 5:14

5. 457 Heckendorn Renate 1969 Bürglen 1:31:28,7 14:45,0 5:41

6. 485 Kuhn Maria 1968 Lotzwil LVLANGENTHAL 1:32:11,2 15:27,5 5:43

7. 441 Fürst Claudia 1981 Flumenthal 1:34:10,6 17:26,9 5:51

WM20

1. 587 Wüthrich Simon 1995 Ostermundigen LSV Uetendorf 1:15:17,2 -- 4:40

2. 543 Schmidlin Michael 1999 Lenzburg WLG Freiamt 1:20:32,2 5:14,9 5:00

3. 596 Zehnder Emanuel 1996 Lostorf SC Lostorf 1:21:45,4 6:28,1 5:04

4. 597 Zehnder Fabian 1992 Weinfelden Lauftreff Wängi 1:24:08,4 8:51,2 5:13

5. 1162 Stern Raffael 1993 Wiedlisbach 1:27:06,3 11:49,0 5:24

6. 463 Hörnlimann Jonas 1993 Tuttwil Lauftreff Wängi 1:30:44,9 15:27,7 5:38

7. 462 Hörnlimann 1997 Tuttwil Lauftreff Wängi 1:31:29,5 16:12,2 5:41

8. 595 Zehnder Carlo 2000 Lostorf SC Lostorf 1:37:54,8 22:37,6 6:05

WM30

1. 1151 Rodel Marc 1982 Ettenhausen FC Wängi 1:04:56,3 -- 4:02

2. 470 Jörg Marcel 1989 Huttwil TV Huttwil 1:11:11,6 6:15,2 4:25

3. 491 Landolt Stefan 1982 Niederhelfenschwil 1:14:52,6 9:56,2 4:39

4. 458 Held Adrian 1989 Sumiswald 1:20:25,2 15:28,8 4:59

5. 557 Senti Hannes 1983 Nottwil 1:22:41,2 17:44,9 5:08

6. 428 Eidner Christian 1985 Ursenbach Waffenlauf- Verein Schweiz 1:22:53,8 17:57,4 5:09

7. 539 Schär Jérôme 1988 Steinach Radsport Frei 1:24:25,6 19:29,3 5:14

8. 449 Glutz Sven 1983 Wallbach Vice Gym 1:25:12,4 20:16,1 5:17

9. 582 Widmer Lucien 1985 Berne 1:31:56,1 26:59,7 5:42

10. 448 Gigon Lucien 1990 Berne 1:31:56,3 26:59,9 5:42

11. 542 Schmid Samuel 1988 Herisau 1:35:09,1 30:12,8 5:54

12. 389 Allemann Rolf 1984 Farnern LGNiederbipp 1:35:25,8 30:29,5 5:55

13. 574 Wartmann Jörg 1984 Schwellbrunn 1:37:20,1 32:23,7 6:02

14. 506 Marti Lukas 1987 Affoltern am Albis 1:37:58,1 33:01,8 6:05

15. 1161 Boldt Anatol 1986 Grenchen 1:41:51,7 36:55,3 6:19

WM40

1. 630 de Martin Marco 1979 Frauenfeld 1:07:24,7 -- 4:11

2. 499 Leuenberger Pascal 1979 Thunstetten 1:10:56,0 3:31,2 4:24

3. 426 Döbeli Dominik 1972 Zuchwil 1:16:40,0 9:15,2 4:45

38. Herbstlauf Burgdorf vom 23.10.2021
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Rang StNr Name Vorname JG Ort Verein Laufzeit Rückst. Min/km
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4. 1159 Meier Thomas 1972 Busswil 1:16:42,7 9:17,9 4:46

5. 415 Buch Christian 1973 Täuffelen WSG Schwyz 1:18:30,7 11:06,0 4:52

6. 563 Stutz Urs 1980 Berg TG 1:21:52,8 14:28,0 5:05

7. 570 Vögele Simon 1978 Baldingen Schweizer Armeefreunde 1:26:22,4 18:57,6 5:22

8. 568 Valente Carlos 1977 Sirnach FC Wängi 1:29:51,0 22:26,2 5:35

9. 494 Lanz David 1980 Feldbrunnen - St. 1:30:29,2 23:04,4 5:37

WM50

1. 1146 Haas Erwin 1967 Langenthal LG Langenthal 1:10:26,6 -- 4:22

2. 598 Zehnder Felix 1966 Wängi Run Fit Thurgau 1:12:00,8 1:34,2 4:28

3. 399 Berger Emil 1967 Wiedlisbach LG Niederbipp / smrun 1:12:48,4 2:21,8 4:31

4. 394 Bader Peter 1969 Islikon 1:13:14,7 2:48,0 4:33

5. 442 Gast Fritz 1971 Rothrist WLG Freiamt 1:18:55,6 8:29,0 4:54

6. 524 Pani Oliver 1962 Bülach 1:19:20,0 8:53,3 4:55

7. 566 Sutter Stefan 1964 Niederhelfenschwil LC Uzwil 1:20:12,0 9:45,3 4:59

8. 599 Zehnder Leo 1969 Lostorf SC Lostorf 1:21:12,6 10:45,9 5:02

9. 633 Reber Daniel 1966 Goldiwil (Thun) 1:21:53,2 11:26,6 5:05

10. 606 Bringold Andreas 1964 Beinwil / SO LG Matzendorf / LG 1:22:46,7 12:20,0 5:08

11. 519 Niederberger Walter 1963 Stans WSG Schwyz 1:23:22,9 12:56,3 5:10

12. 1142 Pourevic Zdravko 1966 Matzendorf LG Matzendorf 1:23:37,6 13:10,9 5:11

13. 1147 Lippuner Christoph 1966 Frauenfeld LSV Frauenfeld 1:26:01,7 15:35,0 5:20

14. 486 Kühne Anton 1962 Egliswil WLG Freiamt 1:27:05,1 16:38,4 5:24

15. 489 Kurth Urs 1968 Attiswil FC Attiswil 1:28:29,0 18:02,3 5:29

16. 1149 Renner Anton 1964 Hospental 1:30:48,2 20:21,6 5:38

17. 467 Iten Jörg 1969 Balsthal 1:31:48,8 21:22,1 5:42

18. 475 Kamber Michael 1967 Liestal (BL) Budo Sport Center Liestal 1:34:01,7 23:35,0 5:50

19. 556 Schwager Urs 1964 Lenzburg Waffenlaufverein Freiamt 1:37:41,1 27:14,5 6:04

20. 625 Jurt Thomas 1971 Oensingen LG Niederbipp 1:42:02,2 31:35,6 6:20

21. 518 Neyang Tashi 1967 Niederlenz Waffenlaufverein Freiamt 1:42:36,6 32:10,0 6:22

22. 1158 Vogt Kurt 1964 Bretzwil Pistolenschützen Oberdorf 1:44:53,2 34:26,5 6:31

23. 567 Uhler Roland 1966 St. Gallen AV St.Gallen 1:48:37,0 38:10,4 6:45

24. 403 Bieri Niklaus 1968 Grindelwald 1:51:21,1 40:54,4 6:55

WM60

1. 447 Gfeller Paul 1961 Sumiswald 1:16:54,2 -- 4:46

2. 435 Fankhauser Ueli 1957 Roggwil 1:21:14,6 4:20,3 5:02

3. 397 Beck Walter 1959 Bolligen 1:22:02,6 5:08,3 5:05

4. 501 Lussi Bruno 1953 Büren NW 1:23:53,0 6:58,7 5:12

5. 520 Niethammer 1960 Frauenfeld Run Fit Thurgau 1:27:22,3 10:28,0 5:25

6. 395 Baumann Walter 1953 Flawil Run Fit Thurgau 1:30:56,1 14:01,8 5:39

7. 412 Bosshard Andreas 1960 Melchnau TV Melchnau 1:33:22,9 16:28,6 5:48

8. 533 Rüegg Beat 1961 Muri AG LVF Muri 1:37:50,4 20:56,1 6:04

9. 509 Mettler Paul 1959 Gossau 1:37:54,0 20:59,8 6:05

10. 560 Spengler Ernst 1960 Dettighofen 1:38:17,1 21:22,8 6:06

11. 513 Müller Bruno 1955 Effretikon 1:40:23,7 23:29,4 6:14

12. 474 Jucker Walter 1954 Rheinfelden 1:43:16,7 26:22,4 6:25

13. 564 Stutz Walter 1952 Müllheim Dorf 1:44:05,8 27:11,5 6:28

38. Herbstlauf Burgdorf vom 23.10.2021
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14. 413 Bratschi Hans-Peter 1960 Killwangen WSG Schwyz 1:49:42,9 32:48,6 6:49

15. 659 Fluri Andi 1955 Laupersdorf LG Matzendorf 1:50:02,8 33:08,5 6:50

16. 452 Gubler Heinz 1953 Faulensee Waffenlauf-Verein Schweiz 1:55:05,0 38:10,7 7:09

17. 571 Voramwald Kurt 1954 Heimisbach Sv Heimisbach 1:58:46,8 41:52,5 7:22

18. 569 Vogel Urs 1953 Rheinfelden MKG Fricktal 2:02:12,3 45:18,0 7:35

19. 1152 Erni Alois 1952 Hägendorf LG Matzendorf 2:09:33,9 52:39,6 8:03

20. 453 Habegger Hans 1953 Utzigen LSV Uetendorf 2:15:55,8 59:01,5 8:26

21. 565 Sumi Arthur 1953 Engwang Run Fit Thurgau 2:15:58,3 59:04,0 8:27

22. 554 Schramm Ralf 1960 Düsseldorf 2:16:52,5 59:58,2 8:30

23. 391 Amport Marcel 1953 Bubendorf lv bl 2:19:41,5 62:47,3 8:40

WM70

1. 454 Hans Niederberger 1951 Sagogn WSV Graubünden 1:25:14,8 -- 5:17

2. 584 Wirth Fredy 1949 Erlen Run Fit Thurgau 1:28:44,6 3:29,8 5:30

3. 667 Steger Kudi 1948 Weggis 1:30:12,1 4:57,3 5:36

4. 438 Fluri Toni 1951 Oensingen LG Matzendorf 1:39:11,0 13:56,2 6:09

5. 562 Staub Felix 1950 Oensingen LG Matzendorf 1:43:21,6 18:06,8 6:25

6. 1138 Eggenschwiler Beat 1946 Ramiswil LG Matzendorf 1:43:22,8 18:08,0 6:25

7. 1166 Broch Josef 1944 Ballwil WLG Schwyz 1:46:47,0 21:32,2 6:38

8. 530 Roth Hansruedi 1948 Wigoltingen Run Fit TG 1:55:08,6 29:53,7 7:09

9. 429 Eigenmann 1942 Frauenfeld 2:11:25,2 46:10,4 8:10

10. 406 Blättler Othmar 1951 Wolfenschiessen WSG Oberegg AI 2:14:54,0 49:39,1 8:23

11. 440 Furrer Charles 1950 Ostrermundigen 2:16:21,3 51:06,5 8:28

12. 601 Zink Markus 1947 Riedt-Neerach 2:16:57,1 51:42,3 8:30

13. 1164 Bühler Alfred 1946 8353 Elgg 2:38:42,8 73:28,0 9:51

14. 505 Marti Beat 1942 Spiegel b. Bern WVS 2:42:19,9 77:05,1 10:05

15. 444 Gerber Peter 1945 Herisau Run Fit Thurgau 2:58:01,4 92:46,6 11:03

Anzahl Klassierte: 103
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Waffenlauf

Damen

1. 433 Fankhauser 1959 WD40 Roggwil 1:16:43,6 -- 4:46

2. 402 Biedermann 1967 WD40 Lupfig WLG Freiamt 1:23:27,7 6:44,0 5:11

3. 439 Frefel Monika 1967 WD40 Warth LSV Frauenfeld 1:23:54,4 7:10,8 5:12

4. 508 Merk Nelly 1958 WD40 Oetwil am see 1:24:15,6 7:31,9 5:14

5. 457 Heckendorn 1969 WD40 Bürglen 1:31:28,7 14:45,0 5:41

6. 485 Kuhn Maria 1968 WD40 Lotzwil LVLANGENTHAL 1:32:11,2 15:27,5 5:43

7. 459 Held Rahel 1998 WD20 Sumiswald 1:34:00,3 17:16,7 5:50

8. 441 Fürst Claudia 1981 WD40 Flumenthal 1:34:10,6 17:26,9 5:51

9. 396 Beck Tanja 1986 WD20 Thunstetten SMF 1:39:18,2 22:34,5 6:10

Herren

1. 1151 Rodel Marc 1982 WM30 Ettenhausen FC Wängi 1:04:56,3 -- 4:02

2. 630 de Martin Marco 1979 WM40 Frauenfeld 1:07:24,7 2:28,4 4:11

3. 1146 Haas Erwin 1967 WM50 Langenthal LG Langenthal 1:10:26,6 5:30,2 4:22

4. 499 Leuenberger 1979 WM40 Thunstetten 1:10:56,0 5:59,6 4:24

5. 470 Jörg Marcel 1989 WM30 Huttwil TV Huttwil 1:11:11,6 6:15,2 4:25

6. 598 Zehnder Felix 1966 WM50 Wängi Run Fit Thurgau 1:12:00,8 7:04,5 4:28

7. 399 Berger Emil 1967 WM50 Wiedlisbach LG Niederbipp / smrun 1:12:48,4 7:52,1 4:31

8. 394 Bader Peter 1969 WM50 Islikon 1:13:14,7 8:18,3 4:33

9. 491 Landolt Stefan 1982 WM30 Niederhelfenschwil 1:14:52,6 9:56,2 4:39

10. 587 Wüthrich Simon 1995 WM20 Ostermundigen LSV Uetendorf 1:15:17,2 10:20,9 4:40

11. 426 Döbeli Dominik 1972 WM40 Zuchwil 1:16:40,0 11:43,6 4:45

12. 1159 Meier Thomas 1972 WM40 Busswil 1:16:42,7 11:46,3 4:46

13. 447 Gfeller Paul 1961 WM60 Sumiswald 1:16:54,2 11:57,9 4:46

14. 415 Buch Christian 1973 WM40 Täuffelen WSG Schwyz 1:18:30,7 13:34,4 4:52

15. 442 Gast Fritz 1971 WM50 Rothrist WLG Freiamt 1:18:55,6 13:59,3 4:54

16. 524 Pani Oliver 1962 WM50 Bülach 1:19:20,0 14:23,6 4:55

17. 566 Sutter Stefan 1964 WM50 Niederhelfenschwil LC Uzwil 1:20:12,0 15:15,6 4:59

18. 458 Held Adrian 1989 WM30 Sumiswald 1:20:25,2 15:28,8 4:59

19. 543 Schmidlin Michael 1999 WM20 Lenzburg WLG Freiamt 1:20:32,2 15:35,8 5:00

20. 599 Zehnder Leo 1969 WM50 Lostorf SC Lostorf 1:21:12,6 16:16,2 5:02

21. 435 Fankhauser Ueli 1957 WM60 Roggwil 1:21:14,6 16:18,2 5:02

22. 596 Zehnder Emanuel 1996 WM20 Lostorf SC Lostorf 1:21:45,4 16:49,1 5:04

23. 563 Stutz Urs 1980 WM40 Berg TG 1:21:52,8 16:56,4 5:05

24. 633 Reber Daniel 1966 WM50 Goldiwil (Thun) 1:21:53,2 16:56,9 5:05

25. 397 Beck Walter 1959 WM60 Bolligen 1:22:02,6 17:06,3 5:05

26. 557 Senti Hannes 1983 WM30 Nottwil 1:22:41,2 17:44,9 5:08

27. 606 Bringold Andreas 1964 WM50 Beinwil / SO LG Matzendorf / LG 1:22:46,7 17:50,3 5:08

28. 428 Eidner Christian 1985 WM30 Ursenbach Waffenlauf- Verein 1:22:53,8 17:57,4 5:09

29. 519 Niederberger 1963 WM50 Stans WSG Schwyz 1:23:22,9 18:26,6 5:10

30. 1142 Pourevic Zdravko 1966 WM50 Matzendorf LG Matzendorf 1:23:37,6 18:41,2 5:11

31. 501 Lussi Bruno 1953 WM60 Büren NW 1:23:53,0 18:56,7 5:12

38. Herbstlauf Burgdorf vom 23.10.2021
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32. 597 Zehnder Fabian 1992 WM20 Weinfelden Lauftreff Wängi 1:24:08,4 19:12,1 5:13

33. 539 Schär Jérôme 1988 WM30 Steinach Radsport Frei 1:24:25,6 19:29,3 5:14

34. 449 Glutz Sven 1983 WM30 Wallbach Vice Gym 1:25:12,4 20:16,1 5:17

35. 454 Hans 1951 WM70 Sagogn WSV Graubünden 1:25:14,8 20:18,4 5:17

36. 1147 Lippuner 1966 WM50 Frauenfeld LSV Frauenfeld 1:26:01,7 21:05,3 5:20

37. 570 Vögele Simon 1978 WM40 Baldingen Schweizer Armeefreunde 1:26:22,4 21:26,0 5:22

38. 486 Kühne Anton 1962 WM50 Egliswil WLG Freiamt 1:27:05,1 22:08,7 5:24

39. 1162 Stern Raffael 1993 WM20 Wiedlisbach 1:27:06,3 22:10,0 5:24

40. 520 Niethammer 1960 WM60 Frauenfeld Run Fit Thurgau 1:27:22,3 22:26,0 5:25

41. 489 Kurth Urs 1968 WM50 Attiswil FC Attiswil 1:28:29,0 23:32,6 5:29

42. 584 Wirth Fredy 1949 WM70 Erlen Run Fit Thurgau 1:28:44,6 23:48,2 5:30

43. 568 Valente Carlos 1977 WM40 Sirnach FC Wängi 1:29:51,0 24:54,6 5:35

44. 667 Steger Kudi 1948 WM70 Weggis 1:30:12,1 25:15,7 5:36

45. 494 Lanz David 1980 WM40 Feldbrunnen - St. 1:30:29,2 25:32,8 5:37

46. 463 Hörnlimann Jonas 1993 WM20 Tuttwil Lauftreff Wängi 1:30:44,9 25:48,6 5:38

47. 1149 Renner Anton 1964 WM50 Hospental 1:30:48,2 25:51,9 5:38

48. 395 Baumann Walter 1953 WM60 Flawil Run Fit Thurgau 1:30:56,1 25:59,7 5:39

49. 462 Hörnlimann 1997 WM20 Tuttwil Lauftreff Wängi 1:31:29,5 26:33,1 5:41

50. 467 Iten Jörg 1969 WM50 Balsthal 1:31:48,8 26:52,4 5:42

51. 582 Widmer Lucien 1985 WM30 Berne 1:31:56,1 26:59,7 5:42

52. 448 Gigon Lucien 1990 WM30 Berne 1:31:56,3 26:59,9 5:42

53. 412 Bosshard 1960 WM60 Melchnau TV Melchnau 1:33:22,9 28:26,5 5:48

54. 475 Kamber Michael 1967 WM50 Liestal (BL) Budo Sport Center Liestal 1:34:01,7 29:05,3 5:50

55. 542 Schmid Samuel 1988 WM30 Herisau 1:35:09,1 30:12,8 5:54

56. 389 Allemann Rolf 1984 WM30 Farnern LGNiederbipp 1:35:25,8 30:29,5 5:55

57. 574 Wartmann Jörg 1984 WM30 Schwellbrunn 1:37:20,1 32:23,7 6:02

58. 556 Schwager Urs 1964 WM50 Lenzburg Waffenlaufverein Freiamt 1:37:41,1 32:44,8 6:04

59. 533 Rüegg Beat 1961 WM60 Muri AG LVF Muri 1:37:50,4 32:54,0 6:04

60. 509 Mettler Paul 1959 WM60 Gossau 1:37:54,0 32:57,7 6:05

61. 595 Zehnder Carlo 2000 WM20 Lostorf SC Lostorf 1:37:54,8 32:58,5 6:05

62. 506 Marti Lukas 1987 WM30 Affoltern am Albis 1:37:58,1 33:01,8 6:05

63. 560 Spengler Ernst 1960 WM60 Dettighofen 1:38:17,1 33:20,7 6:06

64. 438 Fluri Toni 1951 WM70 Oensingen LG Matzendorf 1:39:11,0 34:14,7 6:09

65. 513 Müller Bruno 1955 WM60 Effretikon 1:40:23,7 35:27,3 6:14

66. 1161 Boldt Anatol 1986 WM30 Grenchen 1:41:51,7 36:55,3 6:19

67. 625 Jurt Thomas 1971 WM50 Oensingen LG Niederbipp 1:42:02,2 37:05,8 6:20

68. 518 Neyang Tashi 1967 WM50 Niederlenz Waffenlaufverein Freiamt 1:42:36,6 37:40,3 6:22

69. 474 Jucker Walter 1954 WM60 Rheinfelden 1:43:16,7 38:20,3 6:25

70. 562 Staub Felix 1950 WM70 Oensingen LG Matzendorf 1:43:21,6 38:25,2 6:25

71. 1138 Eggenschwiler 1946 WM70 Ramiswil LG Matzendorf 1:43:22,8 38:26,4 6:25

72. 564 Stutz Walter 1952 WM60 Müllheim Dorf 1:44:05,8 39:09,4 6:28

73. 1158 Vogt Kurt 1964 WM50 Bretzwil Pistolenschützen 1:44:53,2 39:56,8 6:31

74. 1166 Broch Josef 1944 WM70 Ballwil WLG Schwyz 1:46:47,0 41:50,7 6:38

75. 567 Uhler Roland 1966 WM50 St. Gallen AV St.Gallen 1:48:37,0 43:40,7 6:45

76. 413 Bratschi 1960 WM60 Killwangen WSG Schwyz 1:49:42,9 44:46,6 6:49

77. 659 Fluri Andi 1955 WM60 Laupersdorf LG Matzendorf 1:50:02,8 45:06,5 6:50

38. Herbstlauf Burgdorf vom 23.10.2021
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78. 403 Bieri Niklaus 1968 WM50 Grindelwald 1:51:21,1 46:24,7 6:55

79. 452 Gubler Heinz 1953 WM60 Faulensee Waffenlauf-Verein 1:55:05,0 50:08,7 7:09

80. 530 Roth Hansruedi 1948 WM70 Wigoltingen Run Fit TG 1:55:08,6 50:12,2 7:09

81. 571 Voramwald Kurt 1954 WM60 Heimisbach Sv Heimisbach 1:58:46,8 53:50,4 7:22

82. 569 Vogel Urs 1953 WM60 Rheinfelden MKG Fricktal 2:02:12,3 57:15,9 7:35

83. 1152 Erni Alois 1952 WM60 Hägendorf LG Matzendorf 2:09:33,9 64:37,6 8:03

84. 429 Eigenmann 1942 WM70 Frauenfeld 2:11:25,2 66:28,8 8:10

85. 406 Blättler Othmar 1951 WM70 Wolfenschiessen WSG Oberegg AI 2:14:54,0 69:57,6 8:23

86. 453 Habegger Hans 1953 WM60 Utzigen LSV Uetendorf 2:15:55,8 70:59,4 8:26

87. 565 Sumi Arthur 1953 WM60 Engwang Run Fit Thurgau 2:15:58,3 71:02,0 8:27

88. 440 Furrer Charles 1950 WM70 Ostrermundigen 2:16:21,3 71:25,0 8:28

89. 554 Schramm Ralf 1960 WM60 Düsseldorf 2:16:52,5 71:56,1 8:30

90. 601 Zink Markus 1947 WM70 Riedt-Neerach 2:16:57,1 72:00,7 8:30

91. 391 Amport Marcel 1953 WM60 Bubendorf lv bl 2:19:41,5 74:45,2 8:40

92. 1164 Bühler Alfred 1946 WM70 8353 Elgg 2:38:42,8 93:46,5 9:51

93. 505 Marti Beat 1942 WM70 Spiegel b. Bern WVS 2:42:19,9 97:23,6 10:05

94. 444 Gerber Peter 1945 WM70 Herisau Run Fit Thurgau 2:58:01,4 113:05,1 11:03

Anzahl Klassierte: 103

38. Herbstlauf Burgdorf vom 23.10.2021

MWPl StNr Name Vorname JG Kat. Ort Verein Zeit Rückst. Min/km
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